


Lávka Strančice v km 157,745 - oprava zasklení přímého schodiště

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč	
		Cena s DPH			363 284,07	
		DPH 21,00%			63 049,30	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			300 234,77	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				15 515,09
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 992,00
224	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky pře	kus	3,000	2 160,00	6 480,00
225	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojíz	kus	3,000	284,00	852,00
226	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky p	kus	3,000	1 220,00	3 660,00
997		Přesun sutě				4 523,09
315	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,715	519,00	4 523,09
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				52 320,00
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	92,000	360,00	33 120,00
417	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	48,000	400,00	19 200,00
OST		Ostatní				119 040,00
M		Mechanizace				119 040,00
422	75917118.R	Jeřáb na kolovém podvozku (nosnost do 30t)	Sh	48,000	2 480,00	119 040,00
URS		URS položky				101 812,20
	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,858	496,80	2 910,25
	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	117,160	36,94	4 327,42
	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	127,000	304,56	38 679,12
	787792523.R	Zasklívání výkladců, firemních štítů do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 17 mm	m2	63,500	572,40	36 347,40
	998787102	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v přes 6 do 12 m	t	20,000	977,40	19 548,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 547,49
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				11 547,49
423	030001000	Zařízení staveniště	%	288 687,281	0,04	11 547,49
Celkem						300 234,77

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího

